março/2026, na cidade de União da Vitória-PR, em local a ser oportunamente definido, tudo 
conforme o Termo de Referência e Justificativa, constante dos autos. 

CONTRATADA: CONTROLLER MAX PREVENT TREINAMENTOS ESOCIAL AVANÇADO 
LTDA., CNPJ nº 22.706.795/0001-90. 

VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), pagos à vista, após a aplicação e 
finalização do curso, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal. 

Aprovo a justificativa do Agente de Contratações, constante do procedimento administrativo em 
epígrafe, para, nos termos do art. 74, III, “f”, c/c art.